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CONCEPTO PROG. ORDINARIO TOTAL

INGRESOS

INGRESOS POR TRANSFERENCIA FEDERAL
INGRESOS POR TRANSFERENCIA ESTATAL
OTROS INGRESOS

PRODUCTOS FINANCIEROS

INGRESOS POR CUOTAS

TOTAL INGRESOS:

EGRESOS
SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL SERVICIOS PERSONALES:

MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINSTRACION

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MAT. PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION
PRODUCTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS Y LABORATORIOS
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

VESTURIO,BCOS., Y ART. DEPORTIVOS

TOTAL MATERIALES Y SUMINISTROS:

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS DE ASESORIA, ESTUDIOS E INVESTIGACIONES
SERVICIOS COMERCIAL BANCARIO

SERVICIOS DE MTO. CONSERVACION E INSTALACION
SERVICIOS DE INFORMACION Y DIFUSION

SERVICIO DE TRASLADO E INSTALACION

245,482,270.00
239,082,187.00
2,358,630.96
3,417,488.88
24,828,335.00

515,168,911.84

209,193,279.89
56,453,012.50
46,371,917.41
58,894,012.42
370,912,222.22

19,948,303.67
1,244,539.84
1,337,887.63
10,380,983.57
1,119,334.47
3,864,335.14
522,669.99
38,418,054.31

8,644,619.88
2,565,321.58
289,519.02
4,146,478.98
70,363,507.55
4,256,635.11
984,254.91

245,482,270.00
239,082,187.00
2,358,630.96
3,417,488.88
24,828,335.00

515,168,911.84

209,193,279.89
56,453,012.50
46,371,917.41
58,894,012.42
370,912,222.22

19,948,303.67
1,244,539.84
1,337,887.63
10,380,983.57
1,119,334.47
3,864,335.14
522,669.99
38,418,054.31

8,644,619.88
2,565,321.58
289,519.02
4,146,478.98
70,363,507.55
4,256,635.11
984,254.91
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SERVICIOS OFICIALES(CONGRESOS, CONVENSIONES Y EXPO 5,631,902.70 5,631,902.70
TOTAL SERVICIOS GENERALES: 96,882,239.73 96,882,239.73

BIENES MUEBLES E INMUEBLES
MOBILIARIO Y EUQIPO DE ADMINISTRACION 7,594,499.18 7,594,499.18
TOTAL BIENES MUEBLES E INMUEBLES: 7,594,499.18 7,594,499.18
TOTAL EGRESOS: 513,807,015.44 513,807,015.44
RESULTADO DEL EJERCICIO: 1,361,896.40 1,361,896.40

LIC. POLICARPO INFANTE FIERRO
DIRECTOR GENERAL



